
Administrátor farnosti: Michal Seknička; Telefon: 734 286 494; E-mail: lipnik@dieceze.cz 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

  

       

       

 POŘAD BOHOSLUŽEB V ROCE 2021 

Neděle 15. 8. SLAVNOST NANEBEVZETÍ 

PANNY MARIE 

11,00 Za Emilii a Josefa Slavíkovy, jejich 

rodiče, sourozence a za Růženu 

Smejkalovu. 

Pondělí 16. 8.    

Úterý     17. 8. KOSTELNÍ VYDŘÍ 9,00 Za všechny poutníky a jejich 
rodiny. 

Středa 18. 8.    

Čtvrtek 19. 8.    

Pátek 20. 8. Památka sv. Bernarda, opata  
a učitele církve 

  

Sobota 21. 8. Památka sv. Pia X., Papeže   

Neděle 22. 8. 21. neděle v mezidobí 11,00 Za farníky. 
 

Ve středu až do konce prázdnin mše svatá není. 
 

Od pondělí 16. do středy 18. srpna 2021 se uskuteční cyklopouť do Kostelního Vydří. Dnes 

je uzávěrka přihlášek pro cyklisty. Na úterní mši svatou 17. srpna v 9.00 hod. do 

Kostelního Vydří pojede autobus. Rozpis zastávek autobusu – 6.45 hod. Dalešice (zastávka 

u kostela) – 6.50 hod. Valeč (zastávka u hřiště) – 6.55 Chroustov (autobusová zastávka) – 

7.00 hod. Plešice (autobusová zastávka) – 7.05 Třebenice (autobusová zastávka) – 7.15 

hod. Dolní Vilémovice (autobusová zastávka) – 7.30 Lipník (autobusová zastávka. 

Předpokládaný návrat je cca v 18.00 hod.  
 

Hvězdicová pouť na Velehrad se letos uskuteční v termínu od pondělí 23. srpna do soboty 

28. srpna. Z Valče tentokrát proud nejde, ale zájemci mohou jít z Netína či Velkého 

Meziříčí. Doprava tam a zpět je zajištěna.  
 

Poslední mši svatou budu ve farnosti sloužit v neděli 29. srpna. Ve 12.00 hod. jste pak 

všichni zváni na faru ve Valči, kde je zajištěn oběd i další občerstvení, včetně programu 

pro děti. 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST  

          

          LIPNÍK U HROTOVIC 


